ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

PORTARIA N° 451/2022

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem o Comitê Gestor do

PDDE Interativo da Secretaria Municipal de Educação.

1. Lais Malaquias Prata Torres - Professor lI, matrícula n" 300121260;

2. Sheila Ferreira Guida - Professor lI, matricula n" 30010 1 066;

3. Miriã Guimarães da Silva Alves Lima - Auxiliar Administrativo I, matrícula n°

302101019.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 12 de maio de 2022.

LEONANLOP~NCE

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br